Увеличить уставный капитал общества с ограниченной ответственностью 

«Жилищно-коммунальный сервис» путем внесения дополнительного вклада 

единственным участником. 

2. Внести дополнительный вклад в уставный капитал общества с 

ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальный сервис» в размере  

1 990 000 (Один миллион девятьсот девяносто тысяч) рублей 00 копеек денежными 

средствами путем перечисления на расчетный счет общества. 

3. Срок внесения вклада - не позднее 6 (шести) месяцев со дня принятия 

настоящего постановления. 

4. Увеличить номинальную стоимость доли единственного участника

[...]

муниципальный округ» Смоленской области: 

6.1. В течение 6 (шести) месяцев со дня принятия настоящего 

постановления произвести оплату дополнительного вклада в уставный капитал 

общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальный сервис» в 

размере 1 990 000 (Один миллион девятьсот девяносто тысяч) рублей 00 копеек. 

6.2. Представить в регистрирующий орган документы для государственной 

регистрации изменений, вносимых в Устав общества с ограниченной 

ответственностью «Жилищно-коммунальный сервис» в связи с увеличением 

уставного капитала, в порядке, установленном Федеральным законом от 08.08.2001